Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

8 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING JCN000698476 36.00 300 300 23.19 6955.92 9.00 626.03 9.00 626.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8207.99

Total: 1273 1252 48818.54 3543.55 3543.55 0.00 0.00 0.00 55905.65

Amount 
(INR) :

Fifty Five Thousand Nine Hundred and Five and Sixty Five paisa Only